
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                        РІШЕННЯ  

 

24.12.2016р.                                                                  

с. Щасливцеве                                  №  433 

 

Про розгляд заяви  

 

Розглянувши заяву директора Комунальному підприємству "МАКС-

ІНВЕСТ" Щасливцевської сільської ради О.В.Сальникова, технічну 

документацію землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки, 

схему благоустрою території на який розташована земельна ділянка, 

затверджену рішенням виконавчого комітету Щасливцевської сільської 

ради, керуючись ст. 12,40,125,126 Земельного кодексу України та ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської 

ради  

ВИРІШИЛА:  

 

1.Відмовити Комунальному підприємству "МАКС-ІНВЕСТ" 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) щодо затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки з кадастровим номером 

6522186500:02:001:0554 площею 0,0600 га для розміщення будівель 

торгівлі в с. Генічеська Гірка. вул. Азовська, 15 – в. в зв’язку з 

невідповідністю  плану детального планування території.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


